
 Supplier Information 
Allergic Ingredients 

 

 
Suppliername: 
 

DIETREX – D. Schmidt Handelsgesellschaft 
mbH 
 

  

Adress: 
 

Weisser Str. 143-145 / Halle 5, 50999 Köln   

Product: 
 

100% Pure Maple Syrup    

 

Please declare if the product specified above contains allergic ingredients that must 
be declared to comply with EU Directives 2003/89/EC and 2005/26/EC. 
 

- Please check - 
 

 
Ingredient that may cause allergic 

reactions or other intolerances 
 

 
Present 

 
Not 

Present 

 
Please provide  

the commercial designation of  
the ingredient incl. the allergic ingredient  that must be 

declared: 

Cereals containing gluten
1
 and products 

thereof 
   

Crustaceans and products thereof    

Eggs and products thereof    

Fish and products thereof    

Peanuts and products thereof    

Soybean and products thereof    

Milk and products thereof (including. 
lactose) 

   

Nuts
2
 and products thereof

    

Celery and products thereof    

Mustard and products thereof    

Sesame seed and products thereof    

Sulfur dioxide und sulfite
3
    

Lupine and products thereof    

Molluscs and products thereof    

1
  (Wheat, rye, barley, oats, spelt, karmut or hybrids thereof). 

2
  Almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil nuts, pistachios, macadamia nuts and Queensland nuts 

   as well as products thereof. 
3
 Indicate as SO2 if present in a concentration in excess of 10mg/kg or 10 mg/l. 

 
We hereby confirm that all statements made herein are true and accurate and that we will inform 
Dietrex of any changes without delay and without being specifically requested to do so. We are aware 
that incorrect given information can cause health problems to persons with allergies. 

 
 
 

 
2011-01-31       
Date        Company stamp/Authorized signature 


